Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
DZ4J062K0R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DZ4J062K0R Details PDF
DZ4J062K0R
Hersteller-Teilenummer: DZ4J062K0R
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: DIODE ZENER ARRAY 6.2V SMINI4
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DZ4J062K0R
Hersteller Panasonic
Beschreibung DIODE ZENER ARRAY 6.2V SMINI4
Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte > Dioden - Zener - Arrays
Teilstatus 3000 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -
Befestigungsart Surface Mount
Leistung - max 200mW
Konfiguration 2 Independent
Toleranz -
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, Flat Leads
Supplier Device-Gehäuse SMini4-F3-B
Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If 1V @ 10mA
Strom - Sperrleckstrom @ Vr 200nA @ 4V
Spannung - Zener (Nom) (Vz) 6.2V
Impedanz (Max) (Zzt) 30 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
DZ4J056K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 5.6V
SMINI4
DZ4J047K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 4.7V
SMINI4
DZ4J043K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 4.31V
SMINI4
DZ4J100K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 10V
SMINI4
DZ4J039K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 3.9V
SMINI4
DZ4J091K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 9.1V
SMINI4
DZ4J051K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 5.11V
SMINI4
DZ4J075K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 7.5V
SMINI4
06035G222ZAT2A 12062A821GAT2A 18121C225K4T2A 6DI15MA-050 A0515S-2W
ATMEGA1281V-8MUR AXH010A0P9-SR BB721-GEPAART BYG22B-TR C0603X5R1A154M030BB
DS2012SF60 DS90LV011AHMF/NOPB DZ435N30K DZ435N36K DZ435N40K
DZ4J033K0R DZ4J036K0R DZ4J039K0R DZ4J043K0R DZ4J047K0R
DZ4J051K0R DZ4J082K0R DZ4J091K0R DZ4J130KOL DZ4J150K0R
DZ4J160K0R DZ4J180K0R DZ4J360K0R DZ4J390K0R FP25R12KE3NEW
LE57D111BTC LES30A48-3V3EJ LH28F800BGE-TL12 MC9S08GT60ACFDER NDP6060L
PBSS304ND PTVS28VS1UR RFBLN2012090A1I RT9214PS SM8205ACTC-TRG
SM8S40AHE3/2D SSM1003M TEA6843HL TMC4K-B200KTR TOUCHCORE32N-ML24IP
TPSB225K035R2000 V375B5C200BG WM8761BGED XC6221A502GR XP162A11COPR-G